Ректору ФГБОУ ВО Уральский ГАУ
Лоретц О.Г.
От_________________________________________
№ телефона_________________________________

Заявление
Прошу выдать мне справку об обучении или периоде обучения за период:___________________________________________________________.
Обучался (лась) по специальности / направлению подготовки: __________________________________________________________________.
Форма обучения:___________________________________________________.

[bookmark: _GoBack]Дата:                                                                             Подпись: